ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_26.12.2017______                                                                              №_20/196__
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в  перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный решением Вятскополянской

городской Думы  от  20.09.2017  № 16/146

Вятскополянская  городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  перечень  муниципального  имущества,

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего  предпринимательства  и  организациям,  образующим

инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего

предпринимательства,  утвержденный  решением  Вятскополянской

городской Думы от   20.09.2017 № 16/146, дополнив его  строками  2, 3

согласно приложению.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                       А.Б. Зязев

Приложение

                                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                 решением городской Думы

                                                                                  от 26.12.2017    №  20/196

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся  в перечень муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Дополнить  строками 2, 3  следующего содержания:

№
п/п

Месторасположение
объекта

Вид объекта Площадь Кадастровый
номер

Основная
характеристика

объекта
2 г. Вятские Поляны,

с/т «Южный»
земельный

участок № 516
600 кв.м 43:41:600001:1015 для садоводства  и

огородничества
3 г. Вятские Поляны,

с/т «Южный»
земельный

участок № 517
400 кв.м 43:41:600001:0517 для садоводства  и

огородничества

____________________

	РЕШЕНИЕ